Archiwum Panstwowe w Kielcach

Organizacja

Dyrektor:
dr Wiestawa Rutkowska
sekretariat Dyrektora tel. 41 260 53 13, 41 260 53 11 wew. 235

e-mail: kancelaria@kielce.ap.gov.pl

Oddziat | ksztattowania narodowego zasobu archiwalnego
Kierownik Anna Smorag tel. 41 260 53 16, 41 260 53 11 wew. 138

e-mail: anna.smorag@kielce.ap.gov.pl

Oddziat Il ewidencji, opracowania i zabezpieczania zasobu archiwalnego
Kierownik Beata Biatek tel. 41 260 53 11 wew. 301

e-mail: beata.bialek@kielce.ap.gov.pl

Oddziat Il udostepniania zasobu archiwalnego
Kierownik Barttomiej Gierasimowicz tel. 41 260 53 11 wew. 137

e-mail: bartlomiej.gierasimowicz@kielce.ap.gov.pl

Oddziat IV popularyzacji zasobu archiwalnego
Kierownik Piotr Stawinski tel. 41 260 53 11 wew. 502

e-mail: piotr.slawinski@kielce.ap.gov.pl

Dziat administracyjno-gospodarczy
Kierownik Wojciech Grzesik tel. 41 260 53 14, 41 260 53 11 wew. 236

e-mail: wojciech.grzesik@kielce.ap.gov.pl

Dziat finansowo-ksiegowy

Gtéwna Ksiegowa Alicja Wnorowska tel. 41 260 53 15, 41 260 53 11 wew. 237
e-mail: alicja.wnorowska@kielce.ap.gov.pl

Starszy specjalista ds. ptac i ksiegowosci Beata Rézanska tel. 41 260 53 11 wew. 239

e-mail: ksiegowosc@kielce.ap.gov.pl
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Archiwum Panstwowe w Kielcach

Stanowisko ds. kadr i rozwoju zawodowego
Starszy specjalista Katarzyna Mucha tel. 41 260 53 11 wew. 235

e-mail: kadry@kielce.ap.gov.pl

Archiwum Panstwowe w Kielcach Oddziat w Sandomierzu
27-600 Sandomierz, ul. 2ydowska 4

Kierownik Aleksander Kondrat tel. 41 260 53 14 wew. 500
e-mail: aleksander.kondrat@kielce.ap.gov.pl

Kancelaria tel. 41 260 53 14

e-mail: sandomierz@kielce.ap.gov.pl

Inspektor Ochrony Danych Osobowych

e-mail: iod@kielce.ap.gov.pl
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